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A o COMPOSICION QUIMICA ~ mmmmem o e e e +

COLADA ESPECIFICACION C Mn P S Si Cu Cr Ni Mo v Nb(Cb) Ti Sn Als

229773 SAE J403 1006 0.048 0.189 0.016 0.007 0.008 0.016 0.014 0.014 0.001 0.003 0.002 0.001 0.001 0.040

423510 SAE J403 1006 0.054 0.188 0.018 0.008 0.018 0.033 0.016 0.018 0.005 0.001 0.001 0.001 0.001 0.043

COLADA N2

229773 0.0062

423510 0.0051

e e e PRUEBAS AL PRODUCTO = mmmem e e e o mmemmmo oo m o o +

COLADA NO.ROLLO ESPESOR (P1g.) DUREZA NORMA

229773 4665184X 0.0299 55 (RB) N/A

423510 4618037X 0.0598 59 (RB) N/A _

B it e iadadatale bl el PRODUCTO EMBARCADO  memem e s e +

COLADA NO.ROLLIO ESPESCR (P1g.) ANCHO(Plg.) PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE

229773 4665184X 0.0299 36.0000 0000513636 000040 1001718567 30667

423510 4618037X 0.0598 48.0000 0000513389 000010 1001718567 30375-DIC

COLADA NO.ROLIO NORMA

229773 4665184X AH/5%

423510 4618037X RH/5%

R e ittt e L R Dt LD bbbl et FIN DE DATOS = s mem e — oo —mmoco oo +
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EL COMEROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL EMITIO = S0S58151
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